２４えひめ体協第　９８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年　　６月１３日
関係競技団体会長　様

公益財団法人愛媛県体育協会

会　長　　大　亀　　孝　裕

（　公　印　省　略　）
愛媛県国体選手(ブロック大会含む)健康診断の実施について(通知)
平素より本会の運営に御協力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成８年度から実施しております国民体育大会愛媛県選手参加資格制度の一つであります健康チェックを本年度も下記のとおり実施しますので、関係者に周知し全員が期日までに受診されますようお願い致します。
原則として健康チェックは、８月１７日(金)までに実施願うことにしておりますが、各競技団体の事情により受診・提出できない場合は、下記規程の期日までにお願い申し上げます。

また、健康チェックを実施して異常がなかった場合、特別な指導は行わないことを申し添えます。

※昨年度に続いて今年度も、県費補助金の競技力向上対策事業費の経費として受診料(一人5,000円まで)が認められることになっておりますので適切に実施してください。

なお、愛媛県医師会の御支援により多くの医療機関が御協力下さることになっておりますのでお知らせします。

記

1． 愛媛県国体選手(ブロック大会含む)健康診断書・・・別紙

2． 受診期日及び提出期日

　(１)県単出場競技種別

　　　別紙(県単出場)一覧表の通り

　　　　　(県予選会終了概ね2週間以内)
　(２)ブロック大会出場競技種別

　　　別紙(ブロック大会出場)一覧表の通り

　　　　　(ブロック予選会前概ね20日以内)
３．受診料　　5,000円

４．協力医療機関一覧表　別紙の通り